ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.O 41)5 /2015

Gabinete do Vereador, 30 de julho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Providenciar a recuperação da pavimentação da Rua Teresina frente ao
nO 194 próximo ao mercado da Lena, no bairro germano Henke.

Justificativa: Buraco bastante grande em meio a rua provocando riscos
de acidentes.

~W·I jkb I
'.. I i....,-, ~.,l..

vereador Renat À to~~ ~ra~
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Antonio Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"